
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МО «СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

МБОУ «БОЛЬШАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2022 года                                                  № 308/1 

п. Большаково 
 

 

«О создании комиссии по этике и служебному поведению работников 

МБОУ «Большаковская СОШ»,  урегулированию конфликта интересов и 

противодействию коррупции» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", «Положением о кодексе профессиональной 

этики педагогов МБОУ Большаковская СОШ» в целях повышения 

эффективности работы школы по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в сфере образования 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Создать комиссию по этике и служебному поведению работников 

МБОУ «Большаковская СОШ», урегулированию конфликта интересов и по 

противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

председатель комиссии: Близнюк М.А. - директор школы; 

члены комиссии: 

секретарь -  Попова И.В., заместитель директора по УВР;  

члены комиссии – Чукомина Д.Н., заместитель директора по ВР;  

Румянцева А.А., руководитель  ООС; 

Куприщенко О.Г. член комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 

2. Членам комиссии по этике и служебному поведению работников МБОУ 

Большаковская СОШ, урегулированию конфликта интересов и 

противодействию коррупции руководствоваться нормативными актами РФ, 

локальными нормативными  актами образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор МБОУ «Большаковская СОШ»                 Близнюк М.А. 

 
                     

 

 


		2023-06-06T21:17:40+0200




